Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu: WWW.pid.CZ
X naznameni

+ naznameni od 20 do 4 h,v SO a NE celodenné

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

jede také 5.7., 6.7. a 28.9.

nejede 5.7., 6.7. a 28.9.

nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

DEEEG’—!—@X‘,

PID 317 z Prahy (nejdéle 10 minut)
W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu
© moznost pfestupu na vlaky linky S

spoj 5 vycka v zastavce "MniSek p.Brdy, namésti" prijezdu spoje linky

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p  firazky u fidié&e.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

100321 PRAZSKAR'ANé;ESf;&fo:‘VQ[F{g:EAVA(P'D) Praha,Smichovské nadrazi - MniSek p. Brdy,St  fibrna Lhota Platnost:
32 1 |I I | VT Dopravce: Martin UHER, spol. s r.0. od 1562019
zména trasy / diversion /~—2}  Revnicka 605,252 10 Mni$ek pod Brdy, tel. 318 590 513
tarifni 0
pasmo t S ® R t R ® R ® t R ® R ® t S ® R ® S t ® R
PD_| oW & 46] 47| & 4 6] 4 6] & 4 6| 4 6 IR 7| 46] 14 6 I > O 7 IR 4 6
SMICHOVSKE NADRAZI v 0 5:30 6:10 7:00 7:30 8:00 8:00 9:00 9:00 9:301 10:00i 10:00i 11:00i 11:00; 11:30; 12:00; 12:00i 13:00i 13:00 13:301  14:.00
Lihovar 0 5:32 6:12 7:02 7:32 8:02 8:02 9:02 9:02 9:321 10:02r 10:02' 11:02¢ 11:0217 11:321 12:02r 12:02% 13:02% 13:02 13:321  14:02
x Lahovicky 0 5:38 6:18 7:08 7:38 8:08 8:08 9:08 9:08 9:38; 10:08; 10:08} 11:08; 11:08; 11:38; 12:08; 12:08; 13:08; 13:08 13:38] 14:08
x Lahovice 0 5:40 6:20 7:10 7:40 8:10 8:10 9:10 9:10 9:401  10:10r 10:10r 11:10r 11:101 11:401 12:101 12:10r 13:101 13:10 13:401  14:10
Jilovisté,Cukrak 1 5:47 6:27 7:17 7:47 8:17 8:17 9:17 9:17 9:47) 10:17} 10:17} 11:7} 11:17)] 11:47] 12:17} 12:17} 13:17} 13:17 13:47) 14:17
x Jilovisté,Hl.sil. 1,2 5:49 6:29 7:19 7:49 8:19 8:19 9:19 9:19 9:49; 10:19: 10:19: 11:19: 11:19: 11:49: 12:19: 12:19: 13:19: 13:19 13:49: 14:19
x Jilovisté,Rozcesti Trnova 1,2 5:50 6:30 7:20 7:50 8:20 8:20 9:20 9:20 9:50! 10:20! 10:20! 11:20! 11:20! 11:50! 12:20! 12:20! 13:20! 13:20 13:50! 14:20
Klinec,HL.sil. 2 5:52 6:32 7:22 7:52 8:22 8:22 9:22 9:22 9:52; 10:22; 10:22y 11:22y 11:22; 11:52; 12:22; 12:22y 13:22; 13:22 13:52) 14:22
+ LiSnice,Hl.sil. 2 5:54 6:34 7:24 7:54 8:24 8:24 9:24 9:24 9:541 10:241 10:241 11:241 11:241 11:541 12:241 12:241 13:241 13:24 13:541  14:24
Ritka,HL.sil. 2 5:56 6:36 7:26 7:56 8:26 8:26 9:26 9:26 9:56; 10:26; 10:267 11:26; 11:26; 11:56; 12:26; 12:26; 13:26; 13:26 13:56) 14:26
x MniSek p.Brdy,zavod (hl.sil.) 3 6:00 6:40 7:30 8:00 8:30 8:30 9:30 9:301 10:001 10:301 10:30r 11:30% 11:301 12:001 12:301 12:301 13:301 13:30 14:001 14:30
MniSek p.Brdy,Prazska 34 6:01 6:41 7:31 8:01 8:31 8:31 9:31 9:31} 10:01} 10:31} 10:31} 11:31} 11:31} 12:01} 12:31} 12:31} 13:31} 13:31 14:01} 14:31
MNISEK P.BRDY,NAMESTI 34 6:03 6:431 A 7:03 7:33 8:03 8:33 8:33 9:33 9:331 10:03: 10:33: 10:33; 11:33; 11:33; 12:03: 12:33: 12:33; 13:33; 13:33;1 14:00: 14:03: 14:331 14:45]
MniSek p.Brdy,sidlisté 3 6:06 6:46 7:06 7:36 8:06 8:36 8:36 9:36 9:36! 10:06! 10:36 11:36! 12:06%! 12:36 13:36! 13:36! 14:03 14:48'
Mnisek p.Brdy,Na Kvikalce 3 6:07 6:47 7:07 7:37 8:07 8:37 8:37 9:37 9:37; 10:07y 10:37 11:37y 12:07: 12:37 13:371 13:37: 14:04 14:49
MniSek p.Brdy,Stfibrna Lhota U Kfizku 3 6:09 6:49 7:09 7:39 8:09 8:39 8:39 9:39 9:391  10:09' 10:39 11:391 12:09t 12:39 13:391 13:391 14:06 14:51
MNISEK P.BRDY,STRIBRNA LHOTA 3 6:10 6:50 7:10 7:40 8:10 8:40 8:40 9:40 9:40; 10:10; 10:40 11:40; 12:10; 12:40 13:40; 13:40; 14:07 14:52
tarifni
Pokra éovani pasmo ®t kS ®t kS ® t R ® t S R ®t ES kN ®t kN ®t
PID & 4 6] 124 7] 124 6] & & & &
SMICHOVSKE NADRAZI v 0 15:00 16:00 17:00f 17:00 18:00! 18:00 19:00f 19:30f 20:00! 21:30! 21:30! 23:301 23:30
Lihovar 0 15:02 16:02 17:02; 17:02 18:02; 18:02 19:02y 19:32y 20:02; 21:32; 21:32; 23:32; 23:32
x Lahovicky 0 15:08 16:08 17:081 17:08 18:081 18:08 19:081 19:38t 20:08: 21:381 21:381 23:381 23:38
x Lahovice 0 15:10 16:10 17:10; 17:10 18:10; 18:10 19:10; 19:407 20:10; 21:40; 21:40; 23:40; 23:40
Jilovisté,Cukrak 1 15:17 16:17 17:Aa7y 17:17 18:171 18:17 19:171  19:471 20:17y  21:471 21:47: 23:471 23:47
x Jilovisté,Hl.sil. 1,2 15:19 16:19 17:19) 17:19 18:19} 18:19 19:19} 19:49} 20:19} 21:49] 21:49} 23:49] 23:49
x Jilovisté,Rozcesti Trnova 1,2 15:20 16:20 17:201  17:20 18:201 18:20 19:201  19:501 20:20: 21:50: 21:50:1 23:50:1 23:50
Klinec,HL.sil. 2 15:22 16:22 17:22y 17:22 18:22' 18:22 19:22' 19:52% 20:22% 21:52!} 21:52! 23:52! 23:52
+ LiSnice,Hl.sil. 2 15:24 16:24 17:24, 17:24 18:24, 18:24 19:24) 19:54y 20:24: 21:54; 21:54;, 23:54; 23:54
Ritka,HL.sil. 2 15:26 16:26 17:261 17:26 18:261 18:26 19:261  19:561 20:26% 21:561 21:56@ 23:56! 23:56
x MniSek p.Brdy,zavod (hl.sil.) 3 15:30 16:30 17:30} 17:30 18:30} 18:30 19:30; 20:00; 20:30; 22:00; 22:00 0:00 0:00
MniSek p.Brdy,Prazska 34 15:31 16:31 17:311  17:31 18:311 18:31 19:311  20:01r 20:31r 22:011 22:01 0:01 0:01
MNISEK P.BRDY,NAMESTI 34 15:33} 15:45} 16:33}] 16:45} 17:33}] 17:33} 17:45] 18:33} 18:33} 18:45] 19:33} 20:02] 20:32} 22:02] 22:02 0:02 0:02
MniSek p.Brdy,sidlisté 3 15:361 15:48 16:481 17:361 17:361 17:48 18:481 19:361 20:051 20:351 22:051 22:05 0:05 0:05
Mnisek p.Brdy,Na Kvikalce 3 15:37! 15:49 16:49' 17:37V 17:37} 17:49 18:49! 19:37! 20:06! 20:36! 22:06! 22:06 0:06 0:06
MniSek p.Brdy,Stfibrna Lhota U Kfizku 3 15:39; 15:51 16:51; 17:39; 17:39; 17:51 18:51; 19:39; 20:08: 20:38; 22:08; 22:08 0:08 0:08
MNISEK P.BRDY,STRIBRNA LHOTA 3 15:401  15:52 16:521  17:401  17:401  17:52 18:521  19:40% 20:091  20:391 22:091 22:09 0:09 0:09
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl .m. Prahy. E’ij‘;'ass";“;ﬂe%’f;’kff;‘xg;ﬁgﬂj-'}'z”dkeyni’gﬁaTa"‘ FIb.

Graf.: Vv853,v1412,V1413 Chron.:5 Zast.: 458/7

Sabl.; ROPID|A4L|7|S



100321 PRAZSKAR'ANé;ESf;&fo:‘VQ[F{g:EAVA(P'D) Praha,Smichovské nadrazi - MniSek p. Brdy,St  fibrna Lhota Platnost:
32 1 |I I | - VT Dopravce: Martin UHER, spol. s r.0. od 1562019
. zména trasy / diversion — ﬁ} Revnicka 605,252 10 Mnigek pod Brdy, tel. 318 590 513
Opacny sm er tarifni
pasmo R ® 1 R R R 1 R R ® R ® R t R© R ® t R ® R ® 1
PID 46| & 47| & 5 O 4 6| 4 6| 4 7 IS 6| 24 6| & 4 6| 4 6 IR 7|
MNISEK P.BRDY,STRIBRNA LHOTA 3 4:50 4:50 4:50 5:30 6:00 6:40 6:50 7:00 7:20 7:50 8:30 8:50 9:20; 10:20; 10:20; 10:50; 11:20 12:20; 12:50
Mnisek p.Brdy,Stfibrna Lhota U Kfizku 3 4:51 4:51 4:51 5:31 6:01 6:41 6:51 7:01 7:21 7:51 8:31 8:51 9:21r 10:21r 10:21% 10:511 11:21 12:211  12:51]
MniSek p.Brdy,Na Kvikalce 3 4:53 4:53 4:53 5:33 6:03 6:43 6:53 7:03 7:23 7:53 8:33 8:53 9:23; 10:23} 10:23; 10:53; 11:23 12:23} 12:53]
MniSek p.Brdy,sidlisté 3 4:55 4:55 4:55 5:35 6:05 6:45 6:55 7:05 7:25 7:55 8:35 8:55 9:251  10:251 10:251 10:551 11:25 12:251  12:55]
MNISEK P.BRDY,NAMESTI 34 5:00 5:00 5:00} A 5:40 6:10 6:50 7:00} A 7:07 7:30 7:30 8:00 8:30 8:40 9:00 9:30f 10:30} 10:30} 11:00} 11:30} 11:30j 12:30} 12:30 13:00I
MniSek p.Brdy,Prazska 34 5:02 5:02 6:12 6:52 7:02 7:32 7:32 8:32 8:42 9:02 9:32;  10:321 10:32;  11:02; 11:32; 11:32; 12:32: 12:32; 13:02
Ritka,Hl.sil. 2 5:08 5:08 6:18 6:58 7:08 7:38 7:38 8:38 8:48 9:08 9:38! 10:38! 10:38! 11:08! 11:38! 11:38! 12:38! 12:38! 13:08|
LiSnice 2 5:11 5:11 6:21 7:01 7:11 7:41 7:41 8:41 8:51 9:11 9:41; 10:41, 10:41; 11:11, 11:41, 11:41, 12:41, 12:41, 13:11
Klinec,U Hristé 2 5:16 5:16 6:26 7:06 7:16 7:46 7:46 8:46 8:56 9:16 9:461 10:46' 10:46%7 11:16' 11:46% 11:461 12:46% 12:461 13:16|
+ LiSnice,Hl.sil. 2 { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
Klinec,HL.sil. 2 { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
x Jilovisté,Rozcesti Trnova 1,2 5:19 5:19 6:29 7:09 7:19 7:49 7:49 8:49 8:59 9:19 9:49] 10:49} 10:49} 11:19] 11:49] 11:49} 12:49} 12:49} 13:19§
x Jilovisté,Hl.sil. 1,2 5:21 5:21 6:31 7:11 7:21 7:51 7:51 8:51 9:01 9:21 9:51; 10:51: 10:51; 11:212; 11:51; 11:51; 12:51: 12:51; 13:21
Jilovisté,Cukrak 1 5:23 5:23 6:33!1 A 7:13!' A 7:23 7:53 7:53 8:53 9:03! A 9:23 9:53! 10:53! 10:53!A11:23! 11:53F 11:53! 12:53! 12:53!A13:23
x Lahovicky 0 5:30 5:30 6:40 7:20 7:30 8:00 8:00 9:00 9:10 9:30; 10:00; 11:00; 11:00; 11:30; 12:00; 12:00; 13:00; 13:00; 13:30]
Lihovar 0 5:36 5:36 6:46 7:26 7:36 8:06 8:06 9:06 9:16 9:361 10:06' 11:06% 11:06' 11:36' 12:061 12:06' 13:067 13:06F 13:36
SMICHOVSKE NADRAZI ‘v'hi_Cj 0 5:38 5:38 6:48 7:28 7:38 8:08 8:08 9:08 9:18 9:38; 10:08; 11:08; 11:08; 11:38; 12:08; 12:08} 13:08; 13:08; 13:38]
Opaény sm ér tarifni
Pokra éovani pasmo R ® R ® t kS ®t S ®t S ®t kN ® t ES kN ®t
PID 4 6] 124 6] & & 4 6] (34 7] & &
MNISEK P.BRDY,STRIBRNA LHOTA 3 13:20 14:201 14:201 14:20! 15:05 16:05! 16:20! 17:05 18:201 18:50! 18:50! 19:201 20:501 20:50F 23:20
Mnisek p.Brdy,Stfibrna Lhota U Kfizku 3 13:21 14:21, 14:21, 14:21, 15:06 16:06, 16:21; 17:06 18:21; 18:51; 18:51; 19:21; 20:51; 20:51; 23:21
Mnisek p.Brdy,Na Kvikalce 3 13:23 14:2317  14:231  14:231 15:08 16:081 16:231 17:08 18:231 18:531 18:531 19:231 20:531 20:531 23:23
MniSek p.Brdy,sidlisté 3 13:25 14:25; 14:25; 14:25; 15:10 16:10; 16:25; 17:10 18:25; 18:55; 18:55; 19:25; 20:55; 20:55; 23:25
MNISEK P.BRDY,NAMESTI 34 13:301 13:301 A14:301 14:301 14:301 15:151 15:301 16:151 16:301 17:151 17:301 18:301 19:001 19:001 19:301r 21:001 21:001 23:30
MniSek p.Brdy,Prazska 34 13:32) 13:32 14:32) 14:32) 15:17) 15:32} 16:17) 16:32} 17:17]) 17:32} 18:32] 19:02} 19:02] 19:32} 21:02} 21:02} 23:32
Ritka,Hl.sil. 2 13:381 13:38 14:381 14:381 15:231 15:381 16:231 16:381 17:23; 17:38: 18:38; 19:08: 19:08; 19:381 21:08:1 21:081 23:38
LiSnice 2 13:41' 13:41 14:41' 14:41% 15:26! 15:41% 16:26! 16:41% 17:26! 17:41' 18:41! 19:11' 19:11! 19:41! 21:11% 21:11! 23:41
Klinec,U Hristé 2 13:46, 13:46 14:46, 14:46; 15:31, 15:46, 16:31, 16:46, 17:31; 17:46, 18:46; 19:16, 19:16; 19:46, 21:16; 21:16, 23:46
+ LiSnice,Hl.sil. 2 { { { { { { { { { { { { { { { { {
Klinec,HL.sil. 2 { { { { { { { { { { { { { { { { {
x Jilovisté,Rozcesti Trnova 1,2 13:491 13:49 14:491  14:491 15:341 15:491 16:341 16:491 17:341 17:491 18:491 19:191 19:191 19:491 21:191 21:191 23:49
x Jilovisté,Hl.sil. 1,2 13:51} 13:51 14:51} 14:51} 15:36) 15:51} 16:36] 16:51} 17:36] 17:51} 18:51} 19:21} 19:21} 19:51} 21:21} 21:21} 23:51
Jilovisté,Cukrak 1 13:531 13:53 14:531 14:53; 15:381 15:531 16:38:1 16:531 17:381 17:531 18:5314A19:231A19:231 19:531 21:23:1A21:23:1 23:53
x Lahovicky 0 14:00! 14:00 15:00! 15:00F! 15:45! 16:00%! 16:45! 17:00! 17:45! 18:00' 19:00! 19:30! 19:30! 20:00! 21:30! 21:30 0:00
Lihovar 0 14:06, 14:06 15:06; 15:06; 15:51; 16:06; 16:51; 17:06y 17:51; 18:06; 19:06; 19:36; 19:36; 20:06; 21:36; 21:36 0:06
SMICHOVSKE NADRAZI wus€ 0 14:081 14:08 15:081 15:081 15:53r 16:08¢ 16:531 17:081 17:531 18:08¢ 19:08! 19:381 19:381 20:08! 21:381 21:38 0:08
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl .m. Prahy. E’ij‘;'ass";“;ﬂe%’f;’kff;‘xg;ﬁgﬂj-'}'z”dkeyni’gﬁaTa"‘ FIb.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu: WWW.pid.CZ Dopl fikovy prodej jizdenek bez p  firazky u fidice.
+ naznameni od 20 do 4 h,v SO a NE celodenné Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.
X naznameni
® jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
jede také 5.7., 6.7. a 28.9.
nejede 5.7., 6.7. a 28.9.
HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
A naspoj 8, 16 a 52 navazuije v zastavce "MniSek p.Brdy, nAm ésti" spoj
linky PID 317 nebo 320 ve sméru "Praha, Smichovské nadrazi "
A naspoj 12,14, 28, 36, 46, 72, 74 a 80 navazuje v zastavce "Jilovist &,
Cukrak " spoj linky PID 318 ve sméru "Zbraslavské nam ésti"
W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu
© moznost pfestupu na vlaky linky S
Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: V853,V1412,v1413 Chron.: 5

Zast.: 1718/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



